Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.10.2012 г. № 3013-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:

1. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 02.06.2004 г.
№ 1171-1/р «О возложении полномочий по регулированию отношений в связи с организацией и проведением муниципальных лотерей».
2. Распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 17.08.2012 г.
№ 9024-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэра города Тольятти Самарской области от 02.06.2004 г. № 1171-1/р "О возложении полномочий по регулированию отношений в связи с организацией и проведением муниципальных лотерей"».
Мэр

          С.И.Андреев